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Bezpieczeństwo, zrównoważony rozwój i  oszczędność paliwa w transporcie drogowym w
dużym stopniu zależą od jednego czynnika - umiejętności kierowcy. Aby podnieść profil
profesjonalistów  zarabiających  na  drodze,  producent  ciężarówek  Scania  organizuje
największe na świecie zawody kierowców Scania Driver Competition. To seria wyzwań, które
poddają  próbie  ponad 350 000 umiejętności  zawodowych kierowców.  Nokian Tyres  do
ciężarówek używanych w fińskich wyzwaniach dostarcza opony najwyższej klasy.

Jeśli chodzi o bezpieczeństwo, zawodowi kierowcy mają dużą odpowiedzialność. Wykonują swoją
pracę jeżdżąc ciężkimi samochodami w każdą pogodę, na drogach pełnych ruchu pasażerskiego.
Ciągle  zmieniające  się  warunki  i  sytuacje  oznaczają,  że  nie  ma  możliwości  zastąpienia  ich
umiejętności. Są bezcenne. Zwycięstwo w zawodach wymaga determinacji, odwagi i umiejętności,
które udowodnią, że jest się najlepszym kierowcą nowej generacji.

Konkursy kierowców Scania to ogólnoeuropejska impreza z lokalnymi rundami kwalifikacyjnymi,
finałami  krajowymi  i  wreszcie  jednym  europejskim  finałem.  W  Finlandii  lokalne  imprezy
kwalifikacyjne odbywają się wiosną w Hämeenlinna, Jyväskylä i Oulu. Finały krajowe w Finlandii
odbywają się w Helsinkach w dniach 10–11 maja w połączeniu z wystawą Transport-Logistics.

Bezpieczna i ekonomiczna jazda oraz umiejętności pierwszej pomocy - to jedna z części kwalifikacji.
Istnieje  również  „Wyzwanie  Wodne”,  które  polega  na  takim manewrowaniu  ciężarówką,  aby  z
dołączonego do niej zbiornika na wodę nie wyciekła woda. „Knock the King” polega natomiast na
manewrowaniu  w  ciasnych  przestrzeniach  a  „Boardwalk”  sprawdza,  czy  kierowca  jest  zdolny
oszacować przestrzeń zajmowaną przez zestaw podczas jazdy do tyłu.

Wszystkie pojazdy używane w kwalifikacjach są wyposażone w ogumienie Nokian Tyres. Na osi



kierowanej  zainstalowano   Nokian  Hakkapeliitta  Truck  F2.  Opony  na  oś  napędową to  Nokian
Hakkapeliitta  Truck  E,  kolejny  produkt  najwyższej  klasy  na  zaśnieżone  drogi.  Przyczepa  jest
wyposażona w opony Nokian E-Truck Trailer.

„Nokian Tyres od dziesięcioleci pracuje nad poprawą bezpieczeństwa, zrównoważonego
rozwoju  i  oszczędności  paliwa w trakcie  profesjonalnej  jazdy,  opracowując  opony o
lepszej przyczepności i prowadzeniu, doskonaląc niskoemisyjne procesy produkcyjne i
obniżając  opory  toczenia  opon”,  mówi  Teppo  Siltanen,  Product  Manager  w Nokian
Opony.  „Jednak  cała  technologia  na  świecie  nie  może  zastąpić  ostrożnego,
wykwalifikowanego kierowcy. Konkursy Scania Driver skupiają się na tym, co powinno
być najważniejsze - osobie za kierownicą. ”
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